МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                     « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 35

от  10 августа 2015 года                                                                 у.Хошун--Узур

 «О создании рабочей
группы по патрулированию
территории»

В связи с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО «Мухоршибирский район» №278 от 10.08.2015г. постановляю:

1. Создать рабочую группу и проводить патрулирование прилегающих территорий сельских поселений с представлением информации в ЕДДС района о населении, находящемся на покосах вблизи лесного массива, идущих в лес автотранспортных средствах, въезжающих и находящихся в лесу  и их гос.номерах.
2. Утвердить рабочую группу в составе 5 человек:
Бадмацыренов Даши Цыбикдоржиевич;
Дашинимаев Баир Цыдендамбаевич;
Ракшеев Баир Цыбикович;
Дашинимаев Цыден-Бальжир Мижитович;
Очиров Бимба-Цырен Валерьевич.

ВрИО Главы МО СП «Хошун-Узурское»                Мункуева О.О.